ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________
 №________

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы города

С целью приведения нормативных правовых актов администрации города в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города:

- от 16.01.2007 №14 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Аварийно-спасательная служба»;

- от 29.10.2007 №953 «О внесении изменений в постановление Главы города от 16.01.2007 №14 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Аварийно-спасательная служба»;

- от 22.09.2008 №1347 «О внесении изменения в приложение к постановлению Главы города от 16.01.2007 №14 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Аварийно-спасательная служба» (с изменениями от 29.10.2007 №953)».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города
  А.А. Бадина